njihovih porodica („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: 4/15), na prijedlog 
Ministarstva za boračka pitanja, Vlada Zeničko-dobojskog kantona na 64. sjednici, održanoj dana 
29.07.2016. godine,  d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK  

I. 
Odobravaju se sredstva u iznosu do 113.500,00 KM (slovima: stotinutrinaesthiljada-

petstotina KM) na ime sufinansiranja nabavke 26 (slovima: dvadesetšest) komada aktivnih 
invalidskih kolica na mehanički pogon, 1 (slovima: jedna) elektromotorna invalidska kolica, 1 
(slovima: jedan) invalidski skuter i 42 (slovima: četrdesetdva) komada antidekubitalnih jastuka za